Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

PREMIACIONES

XXXVI MEDIA MARATON COSTA DE LA LUZ

21 K - 26/03/2023

General masculino
P.GRAL. DORSAL
319
269

General femenino

P.GRAL. DORSAL
168
Categorias
SUB 23
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE
SERGIO MENA MARCUELLO
DANIEL GARCIA GAVILAN

NOMBRE
AMELIA SALAS ORTEGA
SARA AMAR AGUILERA

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

SUB 23 F
P.GRAL. DORSAL
217
SENIOR A
P.GRAL. DORSAL
132
SENIOR A F
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE
BEA BELTRAN LAYNEZ

NOMBRE
SERGIO GONZALEZ GASCA
FRANCISCO JAVIER GUERRERO HUERTAS

JUAN MANUEL RAFFO CABALLERO
JESUS SILVA MATEOS

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

SENIOR B
P.GRAL. DORSAL
[ 49 |
265

NOMBRE

DANIEL GARCIA GAVILAN
ANDRES CAMPOS GUERRERO
SAMUEL LORENZO SANTOS
MANUEL ALCANTARA PUYANA

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA
SENIOR A
SENIOR B

CATEGORIA
VETERANOS B F
VETERANOS B F

CATEGORIA

CATEGORIA
SUB 23 F

CATEGORIA
SENIOR A
SENIOR A

SENIOR A
SENIOR A

CATEGORIA

CATEGORIA
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B

CLUB
RUNCHIP
TROPS CUEVA DE NERJA

CLUB
CLUB ATLETISMO OLVERA
RUNCHIP

CLUB

CLUB
LAGUNA DEL MORAL

CLUB
A.D.MARATON JEREZ

CLUB ATLETISMO CIUDAD DE
ARCOS

C.D. ER TROTE KOCHINERO
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB

TROPS CUEVA DE NERJA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
A.D.MARATON JEREZ

T.OFICIAL
01:07:04
01:10:32

T.OFICIAL
01:28:53
01:29:05

T.OFICIAL

T.OFICIAL
01:38:54

T.OFICIAL
01:12:01
01:31:30

01:38:55
01:42:54

T.OFICIAL

T.OFICIAL
01:10:32
01:13:11
01:14:45
01:15:40
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SENIOR B F

P.GRAL. DORSAL
113
246
147

151

VETERANOS A
P.GRAL.
190

1

o
al ]
Pyl
[
>
=

VETERANOS A F
P.GRAL.

lw)
o
Py
[
>
=

210

299

298
23

VETERANOS B
DORSAL

167

P.GRAL.

95
205

VETERANOS B F
P.GRAL. DORSAL
4
9
124

Hl

156

VETERANOS C
P.GRAL.

o
o
ps)
[
>
=

281
103

223
155

VETERANOS C F
P.GRAL.

lw)
o
Pyl
2
>
=

100
294
185
307

NOMBRE

SARA DOMINGUEZ PARRAO
RAQUEL BARROSO

VANESA RODRIGUEZ LOBATO
ANA GUISADO NIETO

NOMBRE
JUAN MANUEL PEREZ CERPA
JUAN ANTONIO GUERRERO MORILLA

PEDRO MANUEL CASTELLANO MARCHANTE

ADRIAN LEAL DEL OJO TEJERO

NOMBRE

MARIA FENIX

JENNIFER BARRIOS RODRIGUEZ
ANA BELEN MELLADO RODRIGUEZ
IRENE PAOLA GARZA DEL VALLE

NOMBRE

MANUEL JESUS GONZALEZ VILLALBA
FRANCISCO JAVIER CABEZA CABEZA
IVAN CANCA TORRES

RAUL HINESTROSA VITAL

NOMBRE

SARA AMAR AGUILERA

CINTIA MORENO CORTES
MONTSERRAT MARQUEZ PEREZ

MARIA FLORES MERINO

NOMBRE
JUAN MORENO ELIAS
MANUEL GATON NUNEZ

ALFREDO SANCHEZ ZARAZAGA
RAFA SANCHEZ BERNAL

NOMBRE

NATALIA RODRIGUEZ PARRADO

EVA MARIA MELLADO TIRADO
MARGARITA MARTIN BEJARANO NAVAL
ISABEL MARIA VIRUEZ MATAMOROS

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F

CATEGORIA

VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A

CATEGORIA

VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F

CATEGORIA

VETERANOS B
VETERANOS B
VETERANOS B
VETERANOS B

CATEGORIA

VETERANOS B F
VETERANOS B F
VETERANOS B F

VETERANOS B F

CATEGORIA
VETERANOS C
VETERANOS C

VETERANOS C
VETERANOS C

CATEGORIA

VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F

CLUB

B2B RUNNING
INDEPENDIENTE
B2B RUNNING
INDEPENDIENTE

CLUB

C.D INCLUYE

C.D. ARUNCI

CD. LA MOLINERA

CLUB ATLETISMO LEBRIJA

CLUB

C.D. ENTRENA! SEVILLA
INDEPENDIENTE

C.A. CORREPLAYAS
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB PIZZERIA LA FORESTAL
CLUB ATLETISMO OLVERA

CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
CLUB ATLETISMO CHIPIONA

CLUB
RUNCHIP
C. D. TODOS A CORRER

C.A ARCOIRIS SAN JUAN DEL
PUERTO

CD. LA MOLINERA

CLUB
CALIFAS - UNIV. DE CORDOBA

CLUB ATLETISMO ROTENO VIA
VERDE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
A.D.MARATON JEREZ

CLUB

WERUN

C.A. CORREPLAYAS
TRIATLETAS DE CAEPIONIS
DEPORTEANDO POR UTRERA

T.OFICIAL
01:35:37
01:48:24
01:52:10
02:01:11

T.OFICIAL
01:15:10
01:19:50
01:22:00
01:24:08

T.OFICIAL
01:40:35
01:47:38
01:47:48
01:48:08

T.OFICIAL
01:16:53
01:17:42
01:20:15
01:20:51

T.OFICIAL
01:29:05
01:36:09
01:44:56

01:48:33

T.OFICIAL
01:13:31
01:17:47

01:17:50
01:21:57

T.OFICIAL
01:45:33
01:51:27
01:51:27
01:55:49
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VETERANOS D
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS D F
P.GRAL. DORSAL

285
248
73

VETERANOS E
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS E F
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Pyl
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VETERANOS F
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o
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273
301
266
193

VETERANOS F F
P.GRAL. DORSAL
150

VETERANOS G
P.GRAL. DORSAL

262
316

148

NOMBRE

EDUARDO LAYNEZ MORA

MANUEL GASCA

JOSE CARLOS LAVALLE RODRIGUEZ
FEDERICO GUTIERREZ GUERRA

NOMBRE
M. DEL MAR CLARO CAMPON

TERESA LOPEZ MACIAS
IRENE PACHECO GOMARIZ
MONTANA CASASOLA GUERRA

NOMBRE
FABIAN MARTIN-NINO

JOSE ANTONIO CABALLERO CERPA
MANUEL ANDRADES RUIZ-HENESTROSA
VICTOR JOSE ALVAREZ CABO

NOMBRE

M CARMEN RODRIGUEZ BARRERA
ISABEL HERRERA CASTRO

PAQUI JURADO BENITEZ

CARMEN ALDON LAGOMAZZINI

NOMBRE

JUAN LUIS ANDRADES RUIZ-HENESTROSA
SEBASTIAN CABEZA DE VACA GUERRERO
JOSE ANTONIO PEREZ ALBARRAN
ANTONIO GIL ESCALANTE

NOMBRE
MARIA BELEN GRIMALDI SANCHEZ

NOMBRE

JUAN CARLOS JIMENEZ SENA
ANTONIO CONTRERAS MORAN
JUAN VICENTE GALINDO GARCIA
ENRIQUE PEREZ TRAVERSO

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA

VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D

CATEGORIA
VETERANOS D F

VETERANOS D F
VETERANOS D F
VETERANOS D F

CATEGORIA
VETERANOS E

VETERANOS E
VETERANOS E
VETERANOS E

CATEGORIA

VETERANOS E F
VETERANOS E F
VETERANOS E F
VETERANOCS E F

CATEGORIA

VETERANOS F
VETERANOS F
VETERANOS F
VETERANOS F

CATEGORIA
VETERANOS F F

CATEGORIA

VETERANOS G
VETERANOS G
VETERANOS G
VETERANOS G

CLUB

INDEPENDIENTE

CD TRIATLETAS ROTENOS
LOS CUNETAS
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB ATLETISMO ORIPPO DOS
HERMANAS

DEPORTEANDO POR UTRERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB ATLETISMO ROTENO ViA
VERDE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

UTRERANO DE ATLETISMO
C.A. CORREPLAYAS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

CLUB

INDEPENDIENTE

DIVINA PASTORA

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
INDEPENDIENTE

CLUB
CARMONA PAEZ

CLUB

CLUB ATLETISMO CHICLANA
LAGUNA DEL MORAL

RUNNERS CIUDAD DE VALENCIA
CARMONA PAEZ

T.OFICIAL
01:17:19
01:25:11
01:32:57
01:34:31

T.OFICIAL
01:46:33

02:00:36
02:01:32
02:06:58

T.OFICIAL
01:26:53

01:27:29
01:28:57
01:29:58

T.OFICIAL
01:44:37
01:51:27
01:55:23
02:00:10

T.OFICIAL
01:28:06
01:30:52
01:36:59
01:44:13

T.OFICIAL
01:48:23

T.OFICIAL
01:36:25
01:43:52
01:47:09
01:50:29
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m

VETERANOS G F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
No se han encontrado resultados.

VETERANOS H

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
LUIS MIGUEL TORRES MORERA VETERANOS H INDEPENDIENTE 01:34:56
233 FELIX RAMOS ZAPICO VETERANOS H INDEPENDIENTE 01:49:13
204 EDUARDO CID ALVAREZ VETERANOS H CLUB ATLETISMO ALCANATIF 01:59:36

VETERANOS H F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
No se han encontrado resultados.

General local masculino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL

265 MANUEL ALCANTARA PUYANA SENIOR B ROTA A.D.MARATON 01:15:40
JEREZ

120 JOSE ANTONIO DEL MORAL RODRIGUEZ SENIOR B CHIPIONA INDEPENDIENT 01:17:37
E

205 RAUL HINESTROSA VITAL VETERANOS B CHIPIONA CLUB 01:20:51
ATLETISMO
CHIPIONA

119 MIGUEL BARBERO GARCIA SENIOR B ROTA INDEPENDIENT 01:21:02
E

El cronometraje
que marca diferencias

l“
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General local femenino

P.GRAL. DORSAL  NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD CLUB T.OFICIAL
287 ZAHIRA LOPEZ LORENZO VETERANOS A F CHIPIONA CA. 01:51:47

CORREPLAYAS

EVA PEREZ VETERANOS A F ROTA INDEPENDIENT 01:52:12
E

CARMEN ALDON LAGOMAZZINI VETERANOS E F CHIPIONA cLuB 02:00:10
ATLETISMO
CHIPIONA

MARTA VICTORIA CALVO BOLANOS VETERANOS A F ROTA LAGUNADEL  02:08:57
MORAL

El cronometraje
que marca diferencias

l“
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